СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.12.2014

          с. Бакчар

     № 24
Об отмене Решения Совета Бакчарского сельского
поселения от 13.11.2014 г. № 15 «О признании
утратившим силу Решение совета Бакчарского
сельского поселения от 30.11.2012 г. № 12 «Об
утверждении Программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования «Бакчарского

сельского поселения Бакчарского района» на
2013-2020 годы»
В целях приведения в соответствие с Уставом муниципального образования  «Бакчарское сельское поселение»,
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Бакчарского сельского поселения от 13.11.2014 г. № 15 «О признании утратившим силу Решение совета Бакчарского сельского поселения от 30.11.2012 г. № 12«Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Бакчарского сельского поселения Бакчарского района» на 2013-2020 годы».

2. Опубликовать данное Решение на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.
3. Контроль за исполнение Решения возложить на председателя контрольно-правовой комиссии Совета Бакчарского сельского поселения Лагунова Д.П.
Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения

Е.В. Шамова
Глава Бакчарского сельского поселения

Е.И. Махнев